
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 
виборчих дільниць, утворених на постійній основі в місті Запоріжжі 
 
 

Керуючись постановою Центральної виборчої комісії від 25.06.2020 

№116 «Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх 

тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені 

виборчі дільниці», розглянувши подання щодо внесення змін до переліку 

звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній основі, 

сформовані з використанням програмних засобів автоматизованої 

інформаційно-телекомунікаційної системи «Державний реєстр виборців» 

відділом ведення Державного реєстру виборців районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Заводському району, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 Надати Центральній виборчій комісії:  

Подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі у Заводському районі міста 

Запоріжжя, Запорізького району, Запорізької області (додається).   

 

 

 
 
Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
















